Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2022 г. " № 46
с. Поспелиха

О внесении изменений и t .
дополнений в Постановление от
04.02.2022 № 21 «Об

' утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площ адок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Ф едерации», 24.06.1998 №  89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018
№ 1039, Уставом муниципального образования Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

„ 3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

/
Глава Администрации сельсовета В.Б Полетаева

оu
С

оU;
5
XXС?ч>С
Ос
С

СХоь*X
СХсхDн
сЗX
JQX о?сЗ

СХ

о
и
О
Xо

о  )S
оЗ сЗсх н
о <5 оЗ О  д
£  О
n  )S  °  03
X  СХ
3 о

сЗ о  X х
l i
|  5* с
X я
ч С
CD t_g 5н сооо-0

5
О

CSX XО С?X
° р
сЗ Ох хиО
о d ^  сх
03 ьg х
п ^
§ аX

ОXо

XXОX
ОXо
с£
X
XX(D

го
S

з <М CN
£  СО ON

5 g  £X  О  [-Г)
£ 5? ^g  o n  с о
СХ г— Г-Н
О  i n  с о

§ X X

о
X
н
64Sи<ич
со

53

О
чСО
В ооО о
ч СЧс т—<
но 2
<и

«я
и<и
30J
S
Qсоа
СО
£<иX

О

CN 2
%

s
E

D D
S 4
ED

aовi n га vnО
4 но N>
s о 01r~\ в %a X

sscxо
s  * &, °  £  3S 57 л н ^Я зВК я
X
3 в s
О'~s4ос;оx

о кЯ X
Яч
Осо о

у ссх «
г, SМ К О w ч  И

О Q X н о
X
3 я л

йсхюо
оUовв

2 с§ в
О 5  х к в
Й >*

си Й
й йь о ч о
в
Очсо
cd

X
Д
я
й  ч  о X CQ
я'

га о
в  «

оЧ

оовчсио
S О
2 ь
сх w н в о Ч си га и сх

Е—в
CD

5 о̂ в о

a

(DдчовоЧ[
в
чяв
CDв
D
3СП

CDввXяч
Dвоо
с

о
м
н
ччч

§явочв
>вов
сх
Dв>в
Dн

Dявгаиоч
схоюо

оино
зВосхи
CD

юо

9
очв

§ О Ч U
в *

сх
CDддкою

CD
Ддcdдодоо

S ед та v  s
Э р-
а Iв 2 о w

Dвюо

d га
Н  СХ  С О
В D В о в
X )В "

° 3® ma d я н в о
чоV*

осх
D

%
в О
в  ^
5 Ьн о д

дддcdin та
о wО  О

3 s
и VO
9 °

W X Р я -
о  й  °4 Ч X ^  З в  сх й с-
В О5 м
П В
х  гав
Я X в га
л  Й о Я н g о 2

Xга

1в о ^
й « ь  Й 3о ч в

юоо
н

D  о
вввга
Ч

D

Ч
Я
В
DчвоXгав

ЗВ
О

D В
S " Sr в ч 2 й га к я х и s  is чо
в ч
D  D

га
X

<D Р  га

в 3
о  О д Д „ С

оо
с

,Р1
^  д

ь
-Q5 з:cd о ■сг Ь
о  <d
cd Ю

*ог--

>%
оог-ON г ш

э  ^
• зга t—I га

в & га _
§ 51
Й о
W гаI—| Е-*

X
S

od _X ^S 00«=;осо
О  с*
с  ?

5
со
CD

. Ю
°  О

I  ^-Q О  ^ Cdо тX
CD
Он о
§

ГО  о

го
С ОOnCNсо

й s
§  1п а  ^  н CN га сч
X

S  S  О

оON
С Оо
CN
О
оГ1о(NО]
СЧ
С О

)Д Д cd >-» СД

эД '• Д ^  х в
О  X
ЗВ XIга внч
<

о ч в а_ га
§  CQ
Г-
ON•о40 О

гч
CNCN

О
Оно

cdсо
г- Ds

cd cd X X X trdro
CD d» С  ̂О Ю
с  9
U ^

ONr-

b
2>>
CQHo
kоHо
23
x
X
cdД